videmus in terram, ita	<b>creatus</b>	est homo; sed erecta	CD, 22/ 24
datum est, quando primo	<b>creatus</b>	est rectus, potuit non	CD, 22/ 30
est Deus iubens, qui	<b>creaverat</b>	, qui ad suam imaginem	CD, 14/ 15
auctor et conditor utrosque	<b>creaverit</b>	, sed voluntatibus et cupiditatibus	CD, 12/ 1
minoribus, quos quidem ipse	<b>creaverit</b>	, permisso sive iussu eius	CD, 12/ 25
habet, nisi quos ipse	<b>creaverit</b>	; et si potentiam suam	CD, 12/ 26
rebus, quas ex nihilo	<b>creavit</b>	, esse dedit, sed non	CD, 12/ 2
casto, quo illi adhaerent,	<b>creavit</b>	, simul eis et condens	CD, 12/ 9
destinatus, unum ac singulum	<b>creavit</b>	, non utique solum sine	CD, 12/ 22
Talem quippe illi animam	<b>creavit</b>	, qua per rationem atque	CD, 12/ 24
voluntatis arbitrio." Deus enim	<b>creavit</b>	hominem rectum, naturarum auctor	CD, 13/ 14
homo, quem bonum ipse	<b>creavit</b>	, quam malus esset futurus	CD, 14/ 11
sed in ea, quam	<b>creavit</b>	ex nihilo, non quam	CD, 14/ 11
Deus bonum insequitur quod	<b>creavit</b>	, sed malum quod ille	CD, 19/ 13
omnibus tam mirabiliter, quam	<b>creavit</b>	. 7 "Quod in rebus	CD, 21/ 6
omnipotens, qui omnia ipsa	<b>creavit</b>	elementa, terreno corpori grave	CD, 22/ 11
periturum, Creatori utique, qui	<b>creavit</b>	cuncta de nihilo, quomodo	CD, 22/ 14
eiusdem bonitas cuncta quae	<b>creavit</b>	administrantis. Primum benedictionem	CD, 22/ 24
aliquatenus permanebunt. Sic ergo	<b>creavit</b>	hominem Deus, ut ei	CD, 22/ 24
implere terras hominibus: quomodo	<b>creavit</b>	unum sine commixtione maris	CD, 22/ 24
Scriptura testatur. Et quoniam	<b>creberrima</b>	fama est multique se	CD, 15/ 23
sunt, sed aperta et	<b>crebra</b>	colligere et in hac	CD, 19/ 23
animo, quasi glareae memoriae,	<b>crebra</b>	lectione tunduntur. Nam et	CD, 22/ 8
latius atque numerosius propinquitatibus	<b>crebris</b>	vinculum sociale diffunderet. Quod	CD, 15/ 16
prius esse coepit et	<b>crebrius</b>	dantur, incomparabili multitudine superant	CD, 22/ 8
illos circuitus significatos esse	<b>credamus</b>	, quibus illi putant sic	CD, 12/ 14
inquam, ut nos ista	<b>credamus</b>	. Semel enim Christus mortuus	CD, 12/ 14
voluerint sua corpora non	<b>credamus</b>	? Nam cum terrenorum corporum	CD, 13/ 18
tamen ut spiritus ea	<b>credamus</b>	futura, sed corpora carnis	CD, 13/ 23
accesserit." Absit itaque, ut	<b>credamus</b>	illos coniuges in paradiso	CD, 14/ 21
causae est, ut non	<b>credamus</b>	ante inoboedientiae peccatum	CD, 14/ 24
ergo istum numerum minorem	<b>credamus</b>	esse veriorem, de mille	CD, 15/ 20
reddidit. Ubi absit ut	<b>credamus</b>	alieno concubitu fuisse pollutam	CD, 16/ 19
ab illo adiuvandos esse	<b>credamus</b>	. Illi autem, qui in	CD, 19/ 4
volumus pervenire, adeptos esse	<b>credamus</b>	. Et quis est usque	CD, 19/ 4
videtur ista sententia, ut	<b>credamus</b>	illo licet exiguo tempore	CD, 20/ 8
mundum istum periturum esse	<b>credamus</b>	. Nam et illo tempore	CD, 20/ 18
atque incorruptibiliter revivescere, cum	<b>credamus</b>	, quod idem ipse Apostolus	CD, 20/ 20
Christiani esse volumus, ut	<b>credamus</b>	; sed non ideo de	CD, 20/ 20
per Prophetam promissos fuisse	<b>credamus</b>	. Hostiae namque illae veteris	CD, 20/ 26
ideo etiam moritura esse	<b>credamus</b>	? Dixerunt quidem Platonici ex	CD, 21/ 3
Si vultis ut ea	<b>credamus</b>	, de singulis reddite rationem	CD, 21/ 5
corpora talia futura esse	<b>credamus</b>	, ut nullis ab igne	CD, 21/ 9
nos per elemosynas comparare	<b>credamus</b>	. Ideo autem Dominus et	CD, 21/ 27
Deo, fas est ut	<b>credamus</b>	, quod eos tunc cognoverit	CD, 22/ 2
unum Deum nobiscum habere	<b>credamus</b>	. Denique illi talibus diis	CD, 22/ 10
quippe laudantur animae eorum.	<b>Credamus</b>	ergo eis et vera	CD, 22/ 10
cur ergo nolunt, ut	<b>credamus</b>	naturam corporum terrenorum aliquando	CD, 22/ 11
staturae corporis addi posse	<b>credamus</b>	, cum omnibus partibus, ut	CD, 22/ 20

dicam: mentiri non potest.	<b>Credamus</b>	ergo quod potest non	CD, 22/ 25
corporales, nos visuros esse	<b>credamus</b>	, quem spiritu sine intermissione	CD, 22/ 29
enim quaerere, cur non	<b>credant</b>	terrenum esse posse corpus	CD, 13/ 18
qui, licet rarissime, tamen	<b>credant</b>	; et impletur in eo	CD, 17/ 5
Deus operationem erroris, ut	<b>credant</b>	mendacio et iudicentur omnes	CD, 20/ 19
Deus operationem erroris ut	<b>credant</b>	mendacio. Deus enim mittet	CD, 20/ 19
signa, quae utique mirantes	<b>credant</b>	in eum; et emissurum	CD, 20/ 21
suorum litteratorum scripta litteris	<b>credant</b>	, qui nobis credere, quando	CD, 21/ 7
proiecit in flumen. Non	<b>credant</b>	hoc, qui etiam Dominum	CD, 22/ 8
si verum invenerint, illa	<b>credant</b>	. Clarissima femina est, nobiliter	CD, 22/ 8
credentes quod mentiri possit	<b>credant</b>	esse facturum quod se	CD, 22/ 25
esse promisit, et sic	<b>credant</b>	, sicuti credidit mundus, quem	CD, 22/ 25
dicuntur, Deo coaeterni esse	<b>credantur</b>	. Si autem dixero non	CD, 12/ 16
ut vel sola esse	<b>credantur</b>	vel his, quae meliora	CD, 15/ 4
loca, cur non habuisse	<b>credantur</b>	et tempora? An vero	CD, 15/ 9
hac promissione praedicta esse	<b>credantur</b>	; multo minus itaque cuiuslibet	CD, 17/ 13
quasi Martis pagum nominasse	<b>credantur</b>	, in iniuriam videlicet numinum	CD, 18/ 10
inuitata, ut merito non	<b>credantur</b>	. Firmissime tamen credendum est	CD, 18/ 18
quod ista esse non	<b>credantur</b>	ipsorum. Nec mirum debet	CD, 18/ 38
virtus et ista appetenda	<b>credantur</b>	, quaternarium numerum triplum reddunt	CD, 19/ 2
quoniam laudant Christum, propterea	<b>credantur</b>	veraciter vituperare Christianos atque	CD, 19/ 23
semper ibi futuri esse	<b>credantur</b>	? An forte Dei sententia	CD, 21/ 23
eis etiam isti esse	<b>credantur</b>	, qui aedificant super fundamentum	CD, 21/ 26
illa miracula facta fuisse	<b>credantur</b>	. Unde ergo tanta fide	CD, 22/ 8
quippe in populis, ut	<b>credantur</b>	; nec in populis tamen	CD, 22/ 8
sine difficultate vel dubitatione	<b>credantur</b>	, quamvis Christianis fidelibus a	CD, 22/ 8
ut ipsi dii esse	<b>credantur</b>	." Hic forte dicturi sunt	CD, 22/ 10
Quis haec audiat? quis	<b>credat</b>	? quis ferat? Quae si	CD, 12/ 21
atque malitiae tantum potuisse	<b>credat</b>	in codicibus tam multis	CD, 15/ 13
hic aliquam mulierculam praedicari	<b>credat</b>	atque describi; coniugem videlicet	CD, 17/ 16
quisquam ita desipit, ut	<b>credat</b>	velut aliquid magnum nobis	CD, 17/ 18
deorum naturae seu moribus	<b>credat</b>	incongrua; et tamen non	CD, 18/ 10
Domino soli, Dominum solem	<b>credat</b>	esse quispiam, cui sacrificandum	CD, 19/ 23
Quisquis adhuc prodigia ut	<b>credat</b>	inquiri, magnum est ipse	CD, 22/ 8
Gaudeo propter vos, ut	<b>credatis</b>	, quod Lazarum suscitaturus etiam	CD, 14/ 9
sed Deo coaeterna esse	<b>credatur</b>	. Cum ergo ipsi facti	CD, 12/ 9
contra quam loquitur sensisse	<b>credatur</b>	: hoc etiam de prima	CD, 12/ 13
atque ob hoc mutasse	<b>credatur</b>	; si autem semper quidem	CD, 12/ 18
rerum gestarum narratione commendata	<b>credatur</b>	. 22 "De corporibus sanctorum	CD, 13/ 21
istum primum filium genuisse	<b>credatur</b>	. Neque enim hoc ex	CD, 15/ 8
noster decem illos habuisse	<b>credatur</b>	. Quapropter, inquirunt, cum audierit	CD, 15/ 12
videat quid proclivius faciliusque	<b>credatur</b>	? Sed absit ut prudens	CD, 15/ 13
quomodolibet istuc accipiatur, sive	<b>credatur</b>	ita esse factum sive	CD, 15/ 13
esse factum sive non	<b>credatur</b>	, sive postremo ita sive	CD, 15/ 13
verum, ei linguae potius	<b>credatur</b>	, unde est in aliam	CD, 15/ 13
et rutunda mundus esse	<b>credatur</b>	sive aliqua ratione monstretur	CD, 16/ 9
Et ne secundum hoc	<b>credatur</b>	homo in carnis huius	CD, 17/ 5
filia Epaphi. Verum non	<b>credatur</b>	hoc stuprum perpetrasset Neptunus	CD, 18/ 12
ut videlicet ideo lupa	<b>credatur</b>	admovisse ubera parvulis, quia	CD, 18/ 21

condicione saepe contingit, ut	<b>credatur</b>	vel amicus esse, qui	CD, 19/ 8
non esse contrarium, si	<b>credatur</b>	eis laudantibus Christum, dum	CD, 19/ 23
laudantibus Christum, dum tamen	<b>credatur</b>	etiam vituperantibus Christianos; ut	CD, 19/ 23
et extra computandum esse	<b>credatur</b>	; cogemur fateri sanctos in	CD, 20/ 13
spatium est, computari noluisse	<b>credatur</b>	, sive quod minus satanae	CD, 20/ 13
totus mundus periturus esse	<b>credatur</b>	, sic a toto pars	CD, 20/ 24
non potest etiam illud	<b>credatur</b>	quod impudenter negatur. Quis	CD, 20/ 30
corporis in sanctis futura	<b>credatur</b>	. Nec a divinis ordo	CD, 21/ 1
incredibilibus addimus, et ut	<b>credatur</b>	unum incredibile, quod de	CD, 22/ 5
qui, ut in Deum	<b>credatur</b>	, quod et Christus est	CD, 22/ 10
malum est bonum esse	<b>credatur</b>	, ne ab his quae	CD, 22/ 23
divinitus sibi procuratum esse	<b>credebant</b>	. Non enim magnum erat	CD, 18/ 5
ad credendum quod non	<b>credebant</b>	futuros esse firmiores et	CD, 20/ 8
etiam mirifica facientibus signa	<b>credebant</b>	. Homines quippe, quos unius	CD, 22/ 5
minus idonei sumus, rectissime	<b>credenda</b>	praecipitur providentia Conditoris, ne	CD, 12/ 4
eius numquam vacua fuisse	<b>credenda</b>	est, ne sit temporalis	CD, 12/ 18
erubescendo appetitu generandi officium	<b>credenda</b>	sit implere potuisse." Vivebat	CD, 14/ 26
iudicantur non ipsius esse	<b>credenda</b>	; sicut multa sub nominibus	CD, 15/ 23
ut non illic fuisse	<b>credenda</b>	sint, quae sexu carent	CD, 15/ 27
potuit permanere. Et ideo	<b>credenda</b>	est ipsa fuisse prima	CD, 16/ 11
dixerimus ea non esse	<b>credenda</b>	, non desunt etiam nunc	CD, 18/ 18
altitudo ibi prophetica esse	<b>credenda</b>	est. Spiritus enim, qui	CD, 18/ 43
atque dicentes: "Si talia	<b>credenda</b>	sunt, credite et vos	CD, 21/ 6
abscondita fuisse quam defuisse	<b>credenda</b>	est. Non enim eam	CD, 22/ 19
dicunt alio modo esse	<b>credenda</b>	, ne, si dixerint vana	CD, 22/ 25
resurrectionem carnis non esse	<b>credendam</b>	. Apertissime quippe iuxta eundem	CD, 22/ 26
in rebus miris summa	<b>credendi</b>	ratio sit omnipotentia Creatoris	CD, 21/ 7
nisi ostenderentur aut a	<b>credendis</b>	hodieque dicerentur testibus, profecto	CD, 21/ 7
mortem. Iusti enim malunt	<b>credendo</b>	perpeti, quod sunt primi	CD, 13/ 4
sunt primi iniqui non	<b>credendo</b>	perpessi. Nisi enim peccassent	CD, 13/ 4
Quid ergo pluribus? Etsi	<b>credendo</b>	non sunt ambo decepti	CD, 14/ 11
videmus, unde oportet ut	<b>credendo</b>	quaeramus, neque ipsum recte	CD, 19/ 4
ad dulcedinem misericordiae Dei	<b>credendo</b>	conversi clamarent illud in	CD, 21/ 24
Ecclesia autem Christum Deum	<b>credendo</b>	dilexerit." Reclamamus etiam hoc	CD, 22/ 6
ista istum Deum esse	<b>credendo</b>	amavit. Sicut ergo praecessit	CD, 22/ 6
ergo quod potest non	<b>credendo</b>	quod non potest. Non	CD, 22/ 25
numquam sanctos angelos fuisse	<b>credendum</b>	est. Isti autem, qui	CD, 12/ 9
fide rerum: quanto minus	<b>credendum</b>	est illis litteris, quas	CD, 12/ 11
etiam dominus fuisse intellegatur,	<b>credendum</b>	sit creaturam quoque numquam	CD, 12/ 16
posse aut onera sentire	<b>credendum</b>	est? Cur ergo sanctorum	CD, 13/ 18
in phantasmate angelos edisse	<b>credendum</b>	est, quando eos homines	CD, 13/ 22
priusquam delinquerent affectos fuisse	<b>credendum</b>	sit." Sed utrum primus	CD, 14/ 10
sacrilegia fuisse compulsum: ita	<b>credendum</b>	est illum virum suae	CD, 14/ 11
est, illud potius est	<b>credendum</b>	, quod sanctorum numerus quantus	CD, 14/ 23
probari non potest, ideo	<b>credendum</b>	non est, quando illas	CD, 14/ 26
et hoc neget esse	<b>credendum</b>	. Ita quippe non credunt	CD, 15/ 9
libertate aliter dicere voluisse	<b>credendum</b>	est. Unde merito non	CD, 15/ 14
Dicet ergo aliquis: Itane	<b>credendum</b>	est hominem filios generaturum	CD, 15/ 15
meminerit, cum quaerem, quomodo	<b>credendum</b>	sit antiquos illos homines	CD, 15/ 20

sed angelos. 23 "An	<b>credendum</b>	sit angelos substantiae spiritualis	CD, 15/ 23
vero, quod potius est	<b>credendum</b>	, praeter carnes aliqua alimenta	CD, 15/ 27
dici potest; sed magis	<b>credendum</b>	est et sapienter esse	CD, 15/ 27
ipsi exstiterunt, propagata esse	<b>credendum</b>	sit quaedam monstrosa hominum	CD, 16/ 8
contraria est, antipodas habere	<b>credendum</b>	sit." Quod vero et	CD, 16/ 9
calcare vestigia: nulla ratione	<b>credendum</b>	est. Neque hoc ulla	CD, 16/ 9
genus terris numquam defuisse	<b>credendum</b>	est. Si quidem et	CD, 16/ 10
omnes eas videri posse	<b>credendum</b>	est. Nam quanto quisque	CD, 16/ 23
debet ad hoc non	<b>credendum</b>	, quod nonnullorum nomina Prophetarum	CD, 17/ 14
dicit exortos. 18 "Quid	<b>credendum</b>	sit de transformationibus, quae	CD, 18/ 18
non credantur. Firmissime tamen	<b>credendum</b>	est omnipotentem Deum posse	CD, 18/ 18
terra commota est ad	<b>credendum</b>	? Respexit et tabuerunt gentes	CD, 18/ 32
non fuerint." Non itaque	<b>credendum</b>	est, quod nonnulli arbitrantur	CD, 18/ 39
alii numquam putantes esse	<b>credendum</b>	. Has et alias paene	CD, 18/ 41
Quod nemini concessum fuisse	<b>credendum</b>	est, nisi cui divinitus	CD, 18/ 47
procurrit Ecclesia. 52 "An	<b>credendum</b>	sit, quod quidam putant	CD, 18/ 52
puto esse dicendum sive	<b>credendum</b>	, quod nonnullis visum est	CD, 18/ 52
fuerit vel, quod magis	<b>credendum</b>	est, non talis fuerit	CD, 19/ 12
numquam putat eis esse	<b>credendum</b>	; credit etiam Scripturis sanctis	CD, 19/ 18
vero id potius est	<b>credendum</b>	, nec qui cadant de	CD, 20/ 8
venire iam sentiunt, ad	<b>credendum</b>	quod non credebant futuros	CD, 20/ 8
peccatum iustos habituros esse	<b>credendum</b>	est, profecto illud tempus	CD, 20/ 26
omnia quidem ventura esse	<b>credendum</b>	est; sed quibus modis	CD, 20/ 30
si dixerimus non esse	<b>credendum</b>	, scripta illa miraculorum infirmabimus	CD, 21/ 6
miraculorum infirmabimus; si autem	<b>credendum</b>	esse concesserimus, firmabimus numina	CD, 21/ 6
supplicesque prostratos! Neque enim	<b>credendum</b>	est, aiunt, tunc amissuros	CD, 21/ 18
ante praedixit, in hoc	<b>credendum</b>	sperandumque convertit, acute sibi	CD, 22/ 4
congerimus et nondum ad	<b>credendum</b>	horrenda duritia incredulos flectimus	CD, 22/ 5
cum imperiti facile ad	<b>credendum</b>	impellerentur; Romuli autem aetatem	CD, 22/ 6
sunt, et propter quod	<b>credendum</b>	facta sunt. Haec, ut	CD, 22/ 8
ipsi. Quibus igitur potius	<b>credendum</b>	est miracula facientibus? Eisne	CD, 22/ 10
a nullo deo dari	<b>credendum</b>	est, nisi ab illo	CD, 22/ 22
in aeternum, an propterea	<b>credendum</b>	non est id eum	CD, 22/ 25
morte secunda nihil dixisse	<b>credendus</b>	est, quia occultam esse	CD, 13/ 23
stellarum multiplicanda posteritas; quod	<b>credens</b>	iustificatus est adhuc in	CD, 16/ 23
Hieroboam mente perversa non	<b>credens</b>	Deo, quem veracem promisso	CD, 17/ 22
siderum deum esse non	<b>credens</b>	, sed nec Iovem nec	CD, 18/ 41
carnis, quam quidam mundo	<b>credente</b>	non credunt." Sed hoc	CD, 22/ 5
sunt et fieri mundo	<b>credente</b>	non desinunt." Cur, inquit	CD, 22/ 8
ipse prodigium, qui mundo	<b>credente</b>	non credit. Verum hoc	CD, 22/ 8
feliciter ignorarent, si Deo	<b>credentes</b>	et oboedientes non committerent	CD, 14/ 17
celebriorem suscepit Ecclesia, et	<b>credentes</b>	Judaeorum potius quam istos	CD, 15/ 11
inde sacramenta manarunt, quibus	<b>credentes</b>	initiantur. Et quod de	CD, 15/ 26
commemoraverunt, quando in congregatos	<b>credentes</b>	Spiritus Sanctus, sicut a	CD, 18/ 30
id est ex Iudaea	<b>credentes</b>	in Christum, qui praecipue	CD, 18/ 31
est nisi: Fama eius	<b>credentes</b>	illuminabit? Cornua in manibus	CD, 18/ 32
muneribus; ut populi gentium	<b>credentes</b>	in eum, qui pro	CD, 18/ 50
ex nobis est, nisi	<b>credentes</b>	adiuvet et orantes qui	CD, 19/ 4
propter iustificationem nostram, ut	<b>credentes</b>	in eum, qui iustificat	CD, 20/ 6

spirales sunt, istos ista	<b>credentes</b>	chiliastai appellant Graeco vocabulo	CD, 20/ 7
alio credituros, alios iam	<b>credentes</b>	, a fide pietatis hos	CD, 20/ 8
quae nunc non videmus,	<b>credentes</b>	autem pro modulo capacitatis	CD, 20/ 21
ad quas utique iam	<b>credentes</b>	conscribebat epistulas: Sicut enim	CD, 21/ 24
vel quotidie potius emere	<b>credentes</b>	securi damnabilia tanta committant	CD, 21/ 27
quantum possunt negant. Sed	<b>credentes</b>	multi, negantes paucissimos reliquerunt	CD, 22/ 25
non potest. Non itaque	<b>credentes</b>	quod mentiri possit credant	CD, 22/ 25
quando factum est, ut	<b>credenti</b>	Abrahae deputaretur fides ad	CD, 16/ 23
remanserunt, ipsi mundo iam	<b>credenti</b>	adhuc usque non credunt	CD, 22/ 5
tantum paucis intelligentibus sive	<b>credentibus</b>	, sed omnibus nota est	CD, 13/ 19
oportuit eum dilectum esse	<b>credentibus</b>	. Zacharias de Christo et	CD, 18/ 35
sunt lapides vivi, quibus	<b>credentibus</b>	renovatisque construitur. Sed ideo	CD, 18/ 48
missus, quia exclusus a	<b>credentibus</b>	plus coepit impios possidere	CD, 20/ 7
est habitantis in corde	<b>credentis</b>	. Quia enim dixerat superius	CD, 17/ 5
aliis atque aliis accessibus	<b>credentium</b>	crevit Ecclesia. Ac per	CD, 18/ 54
maleficiis ea cum laude	<b>credentium</b>	tanto ante praenuntiare compulsus	CD, 22/ 25
verteretur, eis, qui nolunt	<b>credere</b>	non eum semper fuisse	CD, 12/ 13
autem fas non est	<b>credere</b>	, aliter affici Deum cum	CD, 12/ 18
restat convenientius pietati quam	<b>credere</b>	non esse impossibile Deo	CD, 12/ 21
mortalisque creatorem nisi Deum	<b>credere</b>	ac dicere, et antequam	CD, 12/ 25
nulla facta prodigia debent	<b>credere</b>	; neque enim et ipsa	CD, 12/ 28
ista permittant, cur nolunt	<b>credere</b>	, divina voluntate atque potentia	CD, 13/ 17
peccatum fuit. Quod si	<b>credere</b>	absurdum est, illud potius	CD, 14/ 23
demonstraret. Quis enim audeat	<b>credere</b>	aut dicere, ut neque	CD, 14/ 27
illis hominibus tam seram	<b>credere</b>	pubertatem, quod scilicet eadem	CD, 15/ 20
filiis remanserunt? Absit hoc	<b>credere</b>	; sed gentes, propter quas	CD, 16/ 3
nostram, nec fas est	<b>credere</b>	ad imaginem angelorum hominem	CD, 16/ 6
hominum, quae dicuntur esse,	<b>credere</b>	non est necesse. Verum	CD, 16/ 8
nos non quibuscumque, qualibus	<b>credere</b>	putaremus indignum, sed eis	CD, 18/ 18
Israelitas, qui nunc nolunt	<b>credere</b>	in Christum, postea credituros	CD, 18/ 28
praebet, ut ei potius	<b>credere</b>	debeamus, qui divinae, quam	CD, 18/ 40
remotissimis discrepantes, cui potius	<b>credere</b>	debeant, non inveniunt. Nos	CD, 18/ 40
occiderunt et in eum	<b>credere</b>	noluerunt, quia oportebat eum	CD, 18/ 46
O ingenia litterata digna	<b>credere</b>	ista de Christo, quae	CD, 18/ 53
ista de Christo, quae	<b>credere</b>	non vultis in Christum	CD, 18/ 53
artibus factum est, cur	<b>credere</b>	dubitant eadem virtute divina	CD, 18/ 54
quoniam non videntes nolunt	<b>credere</b>	, hic sibi conantur falsissimam	CD, 19/ 4
per testes, quibus non	<b>credere</b>	absurdum est, in nostram	CD, 19/ 18
debemus; quibus qui nolunt	<b>credere</b>	, humanis ratiunculis falsis atque	CD, 20/ 1
ipse, quem debemus utique	<b>credere</b>	ceteris fuisse iustiorum, secundum	CD, 20/ 26
hi, qui nolunt adhuc	<b>credere</b>	in Christum, iam nobiscum	CD, 20/ 30
non posse: aut nolunt	<b>credere</b>	, si ostendere non valemus	CD, 21/ 2
qui nolunt divinis Litteris	<b>credere</b>	; quid aliud quam non	CD, 21/ 5
nunc dicentibus nobis nolunt	<b>credere</b>	aliquando venturum. Quis enim	CD, 21/ 5
quaecumque voluerit; eique nos	<b>credere</b>	praedicenti, quem neque impotentem	CD, 21/ 5
impotentem neque mentientem possumus	<b>credere</b>	. Hi tamen fidei reprehensores	CD, 21/ 5
non habemus necesse omnia	<b>credere</b>	, quae historia continet gentium	CD, 21/ 6
non dubitamus oportere nos	<b>credere</b>	. De his autem miraculorum	CD, 21/ 6
aliquid velut impossibile nolunt	<b>credere</b>	eisque redditionem rationis poscentibus	CD, 21/ 7

sine recta reprehensione non	<b>credere</b>	. Nam nec ego volo	CD, 21/ 7
litteris credant, qui nobis	<b>credere</b>	, quando id, quod eorum	CD, 21/ 7
respondent propterea se non	<b>credere</b>	quae de humanis semper	CD, 21/ 8
vel quibusdam eorum nolunt	<b>credere</b>	poenam sempiternam futuram, sed	CD, 21/ 17
existimare et vitam aeternam	<b>credere</b>	sine fine, cum Christus	CD, 21/ 23
multo fortius argumentaremur id	<b>credere</b>	recusantes et diceremus naturam	CD, 22/ 4
isti, cum quibus agimus,	<b>credere</b>	; secundum coguntur et cernere	CD, 22/ 5
est, sed istos adhuc	<b>credere</b>	nolle perdurum est; si	CD, 22/ 5
daret mentem bonam, qua	<b>credere</b>	non differret in Christum	CD, 22/ 8
venire presbyteros postulavit. Venerunt,	<b>credere</b>	se dixit, admirantibus atque	CD, 22/ 8
quod crediturus praedictus est,	<b>credere</b>	noluerunt? Si enim propterea	CD, 22/ 25
nisi prius in eum	<b>credent</b>	, cum venit ad patiendum	CD, 18/ 45
vel decepti a daemonibus	<b>credent</b>	multos deos conciliandos esse	CD, 19/ 17
fideles deiceret et ne	<b>credent</b>	impediret; quod ne faceret	CD, 20/ 8
esse diceremus, multo minus	<b>credent</b>	, quam quod nunc dicentibus	CD, 21/ 5
alienus (quibus utique si	<b>credent</b>	, non cum illis de	CD, 21/ 8
perfundere, ut non quidem	<b>credent</b>	, sed tamen dicerent deum	CD, 22/ 6
sanctis per Domini praesentiam	<b>credentur</b>	. Nam etiam nos hoc	CD, 20/ 7
ab incredulis gentibus incredibilia	<b>credentur</b>	. 8 "Non esse contra	CD, 21/ 7
falli potuit, ut veniale	<b>crederet</b>	esse commissum. Ac per	CD, 14/ 11
frigeret, ut vel illa	<b>crederet</b>	verum dixisse serpentem, vel	CD, 14/ 13
sciam? quasi adhuc non	<b>crederet</b>	; sed ait: Secundum quid	CD, 16/ 24
inanitate iactantiae. Numquam sane	<b>crederet</b>	Abraham, quod victimis Deus	CD, 16/ 32
Quis enim eorum nobis	<b>crederet</b>	, si, quemadmodum dicimus futura	CD, 21/ 5
ut, quod erat incredibile,	<b>crederet</b>	mundus; cur id quod	CD, 22/ 5
ut rem tam incredibilem	<b>crederet</b>	mundus, quando quidem hoc	CD, 22/ 5
libenter etiam falsum bonum	<b>crederet</b>	: ita praecessit unde ista	CD, 22/ 6
ita praecessit unde ista	<b>crederet</b>	, ut recta fide non	CD, 22/ 6
ut mundus in Christum	<b>crederet</b>	, virtutis fuerit divinae, non	CD, 22/ 7
ut mundus in Christum	<b>crederet</b>	facta sunt et fieri	CD, 22/ 8
dicere necessaria fuisse, priusquam	<b>crederet</b>	mundus, ad hoc ut	CD, 22/ 8
mundus, ad hoc ut	<b>crederet</b>	mundus. Quisquis adhuc prodigia	CD, 22/ 8
Dominus ait Iudaeis: Si	<b>crederetis</b>	Moysi, crederetis et mihi	CD, 20/ 28
Iudaeis: Si crederetis Moysi,	<b>crederetis</b>	et mihi; de me	CD, 20/ 28
quicquam Deo, cui vel	<b>crederetur</b>	vel cederetur, anteponendum fuit	CD, 14/ 14
crucifixus fuerat et resurrexerat,	<b>crederetur</b>	. Ibi haec fides tam	CD, 18/ 54
in qua fuit, cum	<b>crederetur</b>	extinctus, donec suo tempore	CD, 20/ 19
Apostolos Christi, ut eis	<b>crederetur</b>	resurrectionem atque ascensionem	CD, 22/ 5
immortalitas carnis et fidelissime	<b>crederetur</b>	et praedicaretur intrepide et	CD, 22/ 7
sibi divinitatem deosque se	<b>credi</b>	cupientes sibi expetere sacrificium	CD, 15/ 16
arca servavit. Possunt quidem	<b>credi</b>	ad insulas natando transisse	CD, 16/ 7
tamquam iniquum Christum vult	<b>credi</b>	, quem iudicibus recta sententibus	CD, 19/ 23
possunt nisi a carnalibus	<b>credi</b>	. Hi autem qui spiritales	CD, 20/ 7
Si enim non absurde	<b>credi</b>	videtur antiquos etiam sanctos	CD, 20/ 15
nec ego volo temere	<b>credi</b>	cuncta quae posui, quia	CD, 21/ 7
cessit obstrictus nec Salomonem	<b>credibile</b>	est errore putasse idolis	CD, 14/ 11
et tempora? An vero	<b>credibile</b>	est alicubi esse quod	CD, 15/ 9
sed inquirunt non esse	<b>credibile</b>	septuaginta interpretes, qui uno	CD, 15/ 11
nostri sunt, factum fuisse	<b>credibile</b>	est. Seth filius eius	CD, 15/ 12

manus sumpsimus. 15 "An	<b>credibile</b>	sit primi saeculi viros	CD, 15/ 15
quod magis video esse	<b>credibile</b>	, non hic primogeniti filii	CD, 15/ 15
primogenitus; immo vero, quoniam	<b>credibile</b>	non est patres illos	CD, 15/ 15
primos eis natos fuisse	<b>credibile</b>	est. Sed cum sacrae	CD, 15/ 15
ducenti quadraginta detrahantur: numquid	<b>credibile</b>	est per mille quadringentos	CD, 15/ 20
Dei cultus et, quantum	<b>credibile</b>	est, in qua iam	CD, 16/ 12
Quamobrem fieri potest valdeque	<b>credibile</b>	est sic nos visuros	CD, 22/ 29
et indocti. Si rem	<b>credibilem</b>	crediderunt, videant quam sint	CD, 22/ 5
detrahit. Sic quippe voluit	<b>credibiles</b>	facere idonearum generandae proli	CD, 15/ 13
credidit mundus? An forte	<b>credibilia</b>	fuisse et ideo credita	CD, 22/ 8
mihi tacendum videtur, quae	<b>credibilior</b>	possit esse suspicio. Poteramus	CD, 15/ 12
praedicatur et creditur; si	<b>credibilis</b>	non est, unde toto	CD, 22/ 5
aut certe res ita	<b>credibilis</b>	, ut nullis quibus persuaderetur	CD, 22/ 8
etiam natate possint: quanto	<b>credibilis</b>	et efficacius occultus aliquis	CD, 13/ 18
forte de angelis aliud	<b>credibilis</b>	disputari potest, certe fides	CD, 13/ 22
si quaeram, quid sit	<b>credibilis</b>	, Iudaeorum gentem tam longe	CD, 15/ 13
veritate unum communicasse consilium.	<b>Credibilis</b>	ergo quis dixerit, cum	CD, 15/ 13
genuit, aut, quod est	<b>credibilis</b>	, seorsum de illo propter	CD, 16/ 3
enim, quod profecto est	<b>credibilis</b>	, et in filiis duorum	CD, 16/ 10
pollutam, quia multo est	<b>credibilis</b>	, hoc Pharaonem facere afflictionibus	CD, 16/ 19
cetera. Unde multo est	<b>credibilis</b>	, quod et Abraham in	CD, 16/ 29
sicut plurimi. Mihi autem	<b>credibilis</b>	videntur existimare, qui omnes	CD, 17/ 14
manducabit et bibet, quid	<b>credibilis</b>	dicere intellegitur, quam quod	CD, 17/ 20
animum vermem, quod esse	<b>credibilis</b>	videtur. Sed nunc de	CD, 20/ 22
sit locutio, quod est	<b>credibilis</b>	, vel in isto imo	CD, 20/ 24
maeroris affirmant. Quod etsi	<b>credibilis</b>	dicitur, quia utique absurdum	CD, 21/ 9
sciebant, in quem non	<b>crediderant</b>	. Tunc etiam secundum Septuaginta	CD, 18/ 48
venientis in eos qui	<b>crediderant</b>	tunc signum erat maximum	CD, 18/ 49
virtutes magnas fecerat neque	<b>crediderant</b>	, et eis alienigenas anteponeret	CD, 20/ 5
ut de his quae	<b>crediderat</b>	doceretur." In eodem visu	CD, 16/ 24
ut ei rei, quam	<b>crediderat</b>	, aliqua similitudo adhiberetur, qua	CD, 16/ 24
sed tamen amoris errore	<b>crediderat</b>	. Christus autem quamquam sit	CD, 22/ 6
illum gigantis alicuius fuisse	<b>crediderim</b>	. Nam praeter quod erant	CD, 15/ 9
tempore sic labi potuisse	<b>crediderim</b>	; nec de his dixisse	CD, 15/ 23
mille. Nec eos defuisse	<b>crediderim</b>	, sed si omnes commemorarentur	CD, 16/ 2
corpus quidem ulla ratione	<b>crediderim</b>	daemonum arte vel potestate	CD, 18/ 18
intellegitur, quem si animam	<b>crediderimus</b>	, consequens erit, ut eiusdem	CD, 13/ 24
eique in obviam rapiantur,	<b>crediderimus</b>	in eodem raptu de	CD, 20/ 20
dixit qui oboedierint, qui	<b>crediderint</b>	et usque in finem	CD, 20/ 6
Apollinis dixerit atque iste	<b>crediderit</b>	aut fortasse vatem, quod	CD, 19/ 23
ut eum, qui utrumque	<b>crediderit</b>	, talem Christi faciant laudatorem	CD, 19/ 23
quisquis in eum talem	<b>crediderit</b>	, qualis ab eis praedicatur	CD, 19/ 23
animas sanctas dicta esse	<b>crediderit</b>	, non eis cedat atque	CD, 20/ 1
sicut de ipso mundo	<b>crediderunt</b>	, semper fuisse homines opinantur	CD, 12/ 10
speciem reditura quidam philosophi	<b>crediderunt</b>	." Hanc autem se philosophi	CD, 12/ 14
Christum ex eodem populo	<b>crediderunt</b>	, atque in infidelibus claudus	CD, 16/ 39
ex ipsa gente plurimi	<b>crediderunt</b>	, neque nunc desunt, qui	CD, 17/ 5
exprobrant multae gentes, quae	<b>crediderunt</b>	in eum per Testamentum	CD, 17/ 12
ex eis innumerabiles Evangelio	<b>crediderunt</b>	. Tunc enim vere Israel	CD, 17/ 24

esse voluerunt sive etiam	<b>crediderunt</b>	. Posterior fuisse Hercules dicitur	CD, 18/ 8
in caelum receptos esse	<b>crediderunt</b>	, ut imagines eorum stellis	CD, 18/ 13
salvos faciendo eos qui	<b>crediderunt</b>	, ut eruerentur de potestate	CD, 18/ 31
Christum illius gentis reliquiae	<b>crediderunt</b>	. 34 "De prophetia Danielis	CD, 18/ 33
indoctis tot tantique populi	<b>crediderunt</b>	. Ipsi sane pauci esse	CD, 18/ 41
maxime post eius resurrectionem	<b>crediderunt</b>	in eum, de quibus	CD, 18/ 46
hominum Apostolis eum praedicantibus	<b>crediderunt</b>	. Tunc itaque nominis illius	CD, 18/ 54
exiit, quinque hominum milia	<b>crediderunt</b>	; ac deinde aliis atque	CD, 18/ 54
iudicentur omnes, qui non	<b>crediderunt</b>	veritati, sed consenserunt iniquitati	CD, 20/ 19
inquit, omnes, qui non	<b>crediderunt</b>	veritati, sed consenserunt iniquitati	CD, 20/ 19
et hi nunc non	<b>crediderunt</b>	in vestram misericordiam, ut	CD, 21/ 24
doctis vel indoctis, iam	<b>crediderunt</b>	et docti et indocti	CD, 22/ 5
indocti. Si rem credibilem	<b>crediderunt</b>	, videant quam sint stolidi	CD, 22/ 5
qua in Christum martyres	<b>crediderunt</b>	. " Cui, nisi huic fidei	CD, 22/ 9
hoc cum mundo non	<b>crediderunt</b>	, quod mundum crediturum esse	CD, 22/ 25
cui tamquam ipse viderim	<b>credidi</b>	. Quid etiam de isto	CD, 21/ 4
quod in Psalmo lego:	<b>Credidi</b>	, propter quod locutus sum	CD, 22/ 29
non tamquam verum loquenti	<b>credidisse</b>	seductum, sed sociali necessitudine	CD, 14/ 11
debemus. Posteaquam dictum est	<b>credidisse</b>	Abraham Deo et deputatum	CD, 16/ 24
cum fuisset immolatus, resurrecturum	<b>credidisse</b>	laudandus est. Dixerat namque	CD, 16/ 32
mundum rem tam incredibilem	<b>credidisse</b>	; incredibile est homines ignobiles	CD, 22/ 5
diffamare curarunt, eis mundum	<b>credidisse</b>	non mirum est, sed	CD, 22/ 5
crediturum esse promisit, quem	<b>credidisse</b>	iam ostendit. Hoc autem	CD, 22/ 25
Iudaea atque Samaria plurimi	<b>credidissent</b>	, et in alias gentes	CD, 18/ 50
vos, inquit, aliquando non	<b>credidistis</b>	Deo, nunc autem misericordiam	CD, 21/ 24
ab ea praedictum est,	<b>credidit</b>	; quae vera se narrasse	CD, 12/ 11
nulli corpori sociatas, non	<b>credidit</b>	illis esse meliores? Quapropter	CD, 13/ 19
propter Dei gratiam commendandam:	<b>Credidit</b>	Abraham Deo, et deputatum	CD, 16/ 23
coniugi, quae suae sterilitatis	<b>credidit</b>	esse solacium, si fecundum	CD, 16/ 25
tamen Christum sibi annuntiatum	<b>credidit</b>	, ut merito de illo	CD, 17/ 16
audierunt, intellegent. Domine, quis	<b>credidit</b>	auditui nostro, et brachium	CD, 18/ 29
promisit et decepta vanitas	<b>credidit</b>	. Cum vero, ex quo	CD, 18/ 54
credimus, sed in quem	<b>credidit</b>	Petrus; Petri de Christo	CD, 18/ 54
Hunc enim eum esse	<b>credidit</b>	, quem summum putavit deum	CD, 19/ 22
et sociandos sanctis angelis	<b>credidit</b>	. Sed illum et propter	CD, 21/ 17
fuerit aliquando: ecce iam	<b>credidit</b>	mundus sublatum terrenum Christi	CD, 22/ 5
hoc veniat, quod incredibile	<b>credidit</b>	mundus, sicut iam venit	CD, 22/ 5
praedictum sit, per quas	<b>credidit</b>	mundus? Et ipse modus	CD, 22/ 5
ipse modus, quo mundus	<b>credidit</b>	, si consideretur, incredibilior invenitur	CD, 22/ 5
vidisse dicentibus et scribentibus	<b>credidit</b>	mundus, cur pauci obstinatissimi	CD, 22/ 5
infimorum, imperitorum hominum	<b>credidit</b>	, quia in tam contemptibilibus	CD, 22/ 5
orbis sine ullis miraculis	<b>credidit</b>	. 6 "Quod Roma conditorem	CD, 22/ 5
Romulum deum nisi Roma	<b>credidit</b>	, atque id parva et	CD, 22/ 6
illo condita est, Deum	<b>credidit</b>	, sed ideo potius est	CD, 22/ 6
illum amando esse deum	<b>credidit</b>	; ista istum Deum esse	CD, 22/ 6
miraculis nimium mirabiliter incredibilia	<b>credidit</b>	mundus? An forte credibilia	CD, 22/ 8
in filium permanentis virginis	<b>credidit</b>	; in eum, qui ostiis	CD, 22/ 8
ad discipulos ingressus est,	<b>credidit</b>	; postremo, propter quod omnia	CD, 22/ 8
carne, in qua resurrexerat,	<b>credidit</b>	; et ideo per eum	CD, 22/ 8

et insipientes. Hoc enim	<b>credidit</b>	mundus, quod praedixit Deus	CD, 22/ 25
non sicut mundus ea	<b>credidit</b>	, quem crediturum ipse laudavit	CD, 22/ 25
et sic credant, sicuti	<b>credidit</b>	mundus, quem crediturum esse	CD, 22/ 25
Deus, quod Deo promittenti	<b>credidit</b>	mundus, qui etiam ipse	CD, 22/ 26
accessit industria; et non	<b>credimus</b>	ad opus generationis filiorum	CD, 14/ 23
tanto impudentius narrata non	<b>credimus</b>	, quanto impleri certius praenuntiata	CD, 15/ 9
praedicamus et in quem	<b>credimus</b>	, quamlibet sit tardus, agnoscat	CD, 17/ 16
illa, quae non transacta	<b>credimus</b>	, sed praesentia contuemur, sicut	CD, 17/ 17
quibus eidem Scripturae canonicae	<b>credimus</b>	, commemorantur plurima, quae ibi	CD, 18/ 38
enim melius narranti praeterita	<b>credimus</b>	, quam qui etiam futura	CD, 18/ 40
exorsus est, sicut nos	<b>credimus</b>	et veritas habet, efficacia	CD, 18/ 54
Christiani, non in Petrum	<b>credimus</b>	, sed in quem credidit	CD, 18/ 54
non habent. Nam si	<b>credimus</b>	, quod Iesus mortuus est	CD, 20/ 20
ista sunt nec ista	<b>credimus</b>	; falsa de his dicta	CD, 21/ 6
sed ea, si volumus,	<b>credimus</b>	, quae non adversantur libris	CD, 21/ 6
voluerimus, eidem ipsi cui	<b>credimus</b>	sacrarum Litterarum adversabimur veritati	CD, 21/ 6
quorum videmus unum, alterum	<b>credimus</b>	, in eisdem litteris praedictum	CD, 22/ 5
quaerere et fidem, qua	<b>credimus</b>	resurrecturam carnem, ita quaerendo	CD, 22/ 12
nobis valet fides, qua	<b>credimus</b>	, quam rerum corporalium species	CD, 22/ 29
mox ut aspicimus, non	<b>credimus</b>	vivere, sed videmus, cum	CD, 22/ 29
diceretur: Quid ergo tu	<b>credis</b>	, sentis, intellegis? numquidnam	CD, 12/ 15
in domo tua: profecto	<b>credit</b>	in Christum; sicut temporibus	CD, 17/ 5
saltantur. Haec Varro non	<b>credit</b>	, ne deorum naturae seu	CD, 18/ 10
putat eis esse credendum;	<b>credit</b>	etiam Scripturis sanctis et	CD, 19/ 18
falsum esse novit aut	<b>credit</b>	, contra id, quod verum	CD, 20/ 1
verum esse novit aut	<b>credit</b>	, etiam contentiosissime defendere moliatur	CD, 20/ 1
verbum meum audit et	<b>credit</b>	ei qui misit me	CD, 20/ 5
verbum meum audit et	<b>credit</b>	ei qui misit me	CD, 20/ 6
animositate seu caecitate non	<b>credit</b>	, quae iam veritatem suam	CD, 20/ 30
potius est condenda, quia	<b>credit</b>	. Roma conditorem suum iam	CD, 22/ 6
qui mundo credente non	<b>credit</b>	. Verum hoc ideo dicunt	CD, 22/ 8
praedictum est, totus mundus	<b>credit</b>	, impugnant. " Verum de animi	CD, 22/ 25
id est Israelitae, quibus	<b>credita</b>	sunt eloquia Dei? Sed	CD, 17/ 4
et tanto proclivius dea	<b>credita</b>	, quanto minus origo eius	CD, 18/ 8
publica, illi Israelitae, quibus	<b>credita</b>	sunt eloquia Dei, nullo	CD, 18/ 41
si autem res incredibilis	<b>credita</b>	est, etiam hoc utique	CD, 22/ 5
toto terrarum orbe iam	<b>credita</b>	est? Si multi, nobiles	CD, 22/ 5
illud, quod de Romuli	<b>credita</b>	divinitate Tullius admiratur. Verba	CD, 22/ 6
credibilia fuisse et ideo	<b>credita</b>	esse dicturi sunt? Cur	CD, 22/ 8
in populis tamen nisi	<b>credita</b>	legerentur. Nam etiam nunc	CD, 22/ 8
infidelium, quibus Christianos de	<b>credita</b>	carnis resurrectione irrident." Sed	CD, 22/ 12
dicit divinitatem Romuli mirabiliter	<b>creditam</b>	, quod erudita iam tempora	CD, 22/ 6
Si talia credenda sunt,	<b>credite</b>	et vos quod in	CD, 21/ 6
deos relato, cuius socii	<b>crediti</b>	sunt in volucres esse	CD, 18/ 16
gaudebit cor vestrum. Hic	<b>creditis</b>	, ibi videbitis. Sed quoniam	CD, 20/ 21
scimus), tamen certissimam scientiam,	<b>creditque</b>	sensibus in rei cuiusque	CD, 19/ 18
utique incredibile est, sic	<b>creditum</b>	esse, quod incredibile est	CD, 22/ 5
sit receptus in deos,	<b>creditum</b>	tenent litterae, non factum	CD, 22/ 6
remanent quattuordecim, quibus vixisse	<b>creditur</b>	post diluvium. Propter quod	CD, 15/ 11

diluvio delerentur. Nec frustra	<b>creditur</b>	sic factum esse diluvium	CD, 15/ 24
humano generi non immerito	<b>creditur</b>	fuisse communis, ideo deinceps	CD, 16/ 11
pater Iescae, quae Iesca	<b>creditur</b>	ipsa esse etiam Sara	CD, 16/ 12
maior serviet minori, convenientius	<b>creditur</b>	. Et quid est hoc	CD, 16/ 35
Christus ad dexteram Patris	<b>creditur</b>	, non videtur; eius etiam	CD, 17/ 17
fine; etiam hoc nunc	<b>creditur</b>	, post videbitur. Verum quod	CD, 17/ 17
regibus fuisse a quibusdam	<b>creditur</b>	Prometheus, quem propterea ferunt	CD, 18/ 8
sed quia non incongrue	<b>creditur</b>	fuisse et in aliis	CD, 18/ 47
ipsam, virtus autem assumenda	<b>creditur</b>	propter illam, id est	CD, 19/ 1
semihomo melius, ut dixi,	<b>creditur</b>	non fuisse, sicut multa	CD, 19/ 12
in Latina lingua inde	<b>creditur</b>	ducta, quod hi, qui	CD, 19/ 15
hominibus, ubi in Deum	<b>creditur</b>	, foras missum, ut eius	CD, 20/ 8
de ipso Romano imperio	<b>creditur</b>	dictum, tamquam dictum sit	CD, 20/ 19
quod in ea periturus	<b>creditur</b>	mundus, quo utique nisi	CD, 20/ 24
recepta sunt, ab aliquibus	<b>creditur</b>	(nam de illo hanc	CD, 20/ 25
nunc vivere non immerito	<b>creditur</b>	. Curru namque igneo raptus	CD, 20/ 29
dolere. Si autem hoc	<b>creditur</b>	, cur non et illud	CD, 21/ 2
statim enervabitur fides, qua	<b>creditur</b>	sempiternum daemonum futurum esse	CD, 21/ 23
quod ab istis non	<b>creditur</b>	, fecit. Cur enim non	CD, 22/ 4
iam mundo praedicatur et	<b>creditur</b>	; si credibilis non est	CD, 22/ 5
etiam gens illa est	<b>creditura</b>	, ante quem finem illa	CD, 17/ 11
gentibus, quas sibi esse	<b>credituras</b>	inter cetera vera, quae	CD, 12/ 9
ipsi post hoc opprobrium	<b>creditori</b>	sunt. Sed ille, quem	CD, 17/ 12
hi, qui tunc primitus	<b>creditori</b>	sunt, ut illum fortem	CD, 20/ 8
per Eliam illo tempore	<b>creditori</b>	sunt. Sed sicut dicimus	CD, 20/ 30
isto modo commendaretur auctoritas,	<b>creditoris</b>	quandoque gentibus profutura, quod	CD, 18/ 42
cum de Iudaeis postea	<b>creditoris</b>	Apostolus loqueretur ad gentes	CD, 21/ 24
credere in Christum, postea	<b>creditorios</b>	, id est filios eorum	CD, 18/ 28
et impleri oportebat, alio	<b>creditorios</b>	, alios iam credentes, a	CD, 20/ 8
prodigia, ad mendacium pertrahent	<b>creditorios</b>	non ea potuisse nisi	CD, 20/ 19
in Christum nostrum, esse	<b>creditorios</b>	, celeberrimum est in sermonibus	CD, 20/ 29
quae totum orbem sibi	<b>creditorium</b>	esse praedixit, et cui	CD, 12/ 11
tam incredibilem mundum esse	<b>creditorium</b>	, idem Deus, antequam vel	CD, 22/ 5
non crediderunt, quod mundum	<b>creditorium</b>	esse praedixit. Cur enim	CD, 22/ 25
mundus ea credidit, quem	<b>creditorium</b>	ipse laudavit, ipse promisit	CD, 22/ 25
sicuti credidit mundus, quem	<b>creditorium</b>	esse praedixit, quem crediturum	CD, 22/ 25
creditorium esse praedixit, quem	<b>creditorium</b>	esse laudavit, quem crediturum	CD, 22/ 25
creditorium esse laudavit, quem	<b>creditorium</b>	esse promisit, quem credidisse	CD, 22/ 25
hanc rem mundus fuerat	<b>creditorus</b>	. Neque enim Petri maleficiis	CD, 22/ 25
non potius ita, sicut	<b>creditorus</b>	tanto ante praedictus est	CD, 22/ 25
hoc cum mundo, quod	<b>creditorus</b>	praedictus est, credere noluerunt	CD, 22/ 25
etiam ipse promissus est	<b>creditorus</b>	, esse impossibile clamant, quando	CD, 22/ 26
tamen sic est deus	<b>creditus</b>	, ut plurimi ac paene	CD, 18/ 13
potuit quando est deus	<b>creditus</b>	Romulus. 7 "Quod ut	CD, 22/ 6
et vos facite illis;	<b>credo</b>	propterea, quia in eo	CD, 14/ 8
et ei boves immolarentur.	<b>Credo</b>	honore tanto ideo dignum	CD, 18/ 3
hominibus factas, sed subtractis	<b>credo</b>	fuisse suppositas, sicut cerva	CD, 18/ 18
video, sed dico quod	<b>credo</b>	, secundum illud quod in	CD, 22/ 29
auctoritatis oraculo in Christianorum	<b>credulitate</b>	culpatur; cur non similiter	CD, 20/ 24

amanti dominae et male	<b>credulo</b>	domino mentiturae veste etiam	CD, 18/ 4
non existimans virum facile	<b>credulum</b>	nec errando posse decipi	CD, 14/ 11
vel curare ista non	<b>credunt</b>	. Illi autem qui Platoni	CD, 12/ 25
autem qui Platoni suo	<b>credunt</b>	non ab illo summo	CD, 12/ 25
Qui autem ista non	<b>credunt</b>	, nulla facta prodigia debent	CD, 12/ 28
est potens quousque Christiani	<b>credunt</b>	, sed quousque Platonici volunt	CD, 13/ 17
immortales futuros fuisse non	<b>credunt</b>	, aeternitatem animarum volunt carere	CD, 13/ 19
possunt et audita vix	<b>credunt</b>	. Sunt enim, qui et	CD, 14/ 24
res humanas curare iam	<b>credunt</b>	. Sunt enim multo deteriores	CD, 15/ 7
qui ne hoc quidem	<b>credunt</b>	. Cognito itaque Cain quod	CD, 15/ 7
credendum. Ita quippe non	<b>credunt</b>	etiam magnitudines corporum longe	CD, 15/ 9
quam scribitur fuisse non	<b>credunt</b>	. " Neque enim ullo modo	CD, 15/ 12
sive, ut quidam magis	<b>credunt</b>	, Cumaea ita nihil habet	CD, 18/ 23
salus erit eis, qui	<b>credunt</b>	in te. Intendens intendes	CD, 18/ 32
sensu passim quod volunt	<b>credunt</b>	. Sed ea castitas canonis	CD, 18/ 38
cum Scripturis nostris non	<b>credunt</b>	, complentur in eis suae	CD, 18/ 46
adversus Christianos quasi oraculis	<b>credunt</b>	, prius faciant, si possunt	CD, 19/ 23
eis blasphemantibus Christianos non	<b>credunt</b>	homines, si recte ipsi	CD, 19/ 23
Christi in omnes qui	<b>credunt</b>	. Haec iustitia Dei ad	CD, 20/ 4
audiunt verbum eius et	<b>credunt</b>	ei, qui misit illum	CD, 20/ 5
enim divinitus adiuvantur, ibi	<b>credunt</b>	, et ubi credunt, ibi	CD, 20/ 21
ibi credunt, et ubi	<b>credunt</b>	, ibi veniunt. Comparavit autem	CD, 20/ 21
non ostenditur, fortasse nec	<b>credunt</b>	; aut si credunt, inexperta	CD, 21/ 4
nec credunt; aut si	<b>credunt</b>	, inexperta mirantur; et si	CD, 21/ 4
qui et Deum esse	<b>credunt</b>	, a quo factus est	CD, 21/ 7
Sed quoniam istis non	<b>credunt</b>	litteris, ubi legitur qualis	CD, 21/ 8
sunt concessa sanctorum, quando	<b>credunt</b>	isti facta, magicis artibus	CD, 21/ 8
vere factum esse non	<b>credunt</b>	; aut quia non diu	CD, 21/ 8
quidam mundo credente non	<b>credunt</b>	. " Sed hoc incredibile fuerit	CD, 22/ 5
sint stolidi, qui non	<b>credunt</b>	; si autem res incredibilis	CD, 22/ 5
sit factum, si non	<b>credunt</b>	tertium. Resurrectio certe Christi	CD, 22/ 5
credenti adhuc usque non	<b>credunt</b>	? qui propterea numero exiguo	CD, 22/ 5
miracula facta esse non	<b>credunt</b>	, hoc nobis unum grande	CD, 22/ 5
Cur ergo ipsi non	<b>credunt</b>	? Brevis est igitur nostra	CD, 22/ 8
clausis ingressum fuisse non	<b>credunt</b>	; sed hoc certe quaerant	CD, 22/ 8
et redintegrari posse non	<b>credunt</b>	. Consectantur etiam quasque foeditates	CD, 22/ 12
sexu femineo resurrecturas feminas	<b>credunt</b>	, sed in virili omnes	CD, 22/ 17
vel his, quae meliora	<b>creduntur</b>	, amplius diligantur: necesse est	CD, 15/ 4
non sumus, hodie habere	<b>creduntur</b>	incognita nobis loca, cur	CD, 15/ 9
Excelsi omnes. Merito enim	<b>creduntur</b>	Septuaginta interpretes accepisse	CD, 15/ 23
perductae ac repente suppositae,	<b>creduntur</b>	esse conversi. Quod autem	CD, 18/ 18
a me ipso ita	<b>creduntur</b>	, tamquam nulla de illis	CD, 21/ 7
sicut a patribus adhuc	<b>creduntur</b>	implendae, sed iam demonstrantur	CD, 22/ 6
Tradetur, sontes aeterna flamma	<b>cremabit</b>	. Occultos actus retegens tunc	CD, 18/ 23
aquae, velut in igne	<b>crepitare</b>	. Apud Garamantas quemdam fontem	CD, 21/ 5
aqua velut in igne	<b>crepitare</b>	; aut futurum fontem, cuius	CD, 21/ 5
flamma fluere faciat, aqua	<b>crepitare</b>	, quia haec est natura	CD, 21/ 7
sicut erat, comperisset astrictam,	<b>crepuisse</b>	atque exsiluisse anulum suspicata	CD, 22/ 8
in Ecclesia cum tritico	<b>crepiscant</b>	. Regnant enim cum illo	CD, 20/ 9

capacitatis excedat, deficiet antequam latera esse tundenda, ne tamen divinitus fecundata multiplicatione alatur infans, fiet, ut montes quindecim cubitis aqua terras esse coeperunt, quae est cuncta dicere, Ecclesia ac spatium tunc aqua mortem populus Dei mirabiliter diffunderet. Quod humano genere genere humano progrediente atque patesceret, donec eius indignatione per ipsam prohibitionem desiderio totum mundum fructificantem atque numquam fuit; qui profecto dubitamus secundum benedictionem Dei permisit cum tritico simul interiorem candorem cum luna benedictio nuptiarum, ut coniugati creatos, ut prolem generando hominis familia tanta numerositate quodam modo matris ebibita benedictionem, qua dictum est: sua benedictione Deus dixit: tamen quod dictum est: benedixit eos Deus dicens: protulerat ante peccatum dicens: Esau et Iacob pariter annos a rege Xantho illud, quod de rege Aeneae filio, non de quis non videat quantum est socius, et scelere nepotem Iacob, in tantum modum incredibilem illa gens orbe dispersis Christi usquequaque atque aliis accessibus credentium superstitione Graecorum. In quibus Sicyoniis duodecimus Orthopolis et de stupro falsa suspicione, Quis aquae pondus supra inurendum de hac concubina ubi etsi fabula cantat delectari tamen falso crimine decipientibus, ut fabulosa etiam humanae societati fortasse, ne ludis immundissimis, ubi eorum etiamsi postea in multa his, qui putant ea	<b>crescat</b> <b>crescat</b> <b>crecebat</b> <b>crescendo</b> <b>crescendo</b> <b>crescendo</b> <b>crescendo</b> <b>crescendo</b> <b>crescens</b> <b>crescente</b> <b>crescente</b> <b>crescente</b> <b>crescentem</b> <b>crescere</b> <b>crescere</b> <b>crescere</b> <b>crescere</b> <b>crescerent</b> <b>crescerent</b> <b>cresceret</b> <b>cresceret</b> <b>Crescite</b> <b>Crescite</b> <b>Crescite</b> <b>Crescite</b> <b>Crescite</b> <b>crescunt</b> <b>Cretensium</b> <b>Cretensium</b> <b>Creusa</b> <b>creverit</b> <b>crevit</b> <b>crevit</b> <b>crevit</b> <b>crevit</b> <b>criasi</b> <b>Criasis</b> <b>cribrum</b> <b>cribrum</b> <b>crimen</b> <b>crimen</b> <b>crimen</b> <b>crimina</b> <b>crimina</b> <b>crimina</b> <b>crimina</b> <b>crimina</b>	. 17 "Quo modo intellegenda indomitus domarique iam durus ) et laboribus premebatur intolerabilis plus capiat; si autem transcenderet, propter Olympi verticem et insulas impleverunt. Auctus pervenerit? Quod si a superaverat. Ergo totus aut mansit in Aegypto centum et multiplicato etiam inter facta est permixtio et universa gens a Chaldaeis atque vincente peccati etiam posse in aliquibus gentibus et ad suae quantitatis et multiplicari et implere usque ad messem; quod atque deficere. In Cappadocia et multiplicarentur et implerent et multiplicarentur et implerent , ut haberet iam populi civitas atque ad tam et multiplicamini, praedestinatorum et multiplicamini et replete et multiplicamini, non secundum et multiplicamini et implete et multiplicamini et implete . Primatus maioris transfunditur in , cuius apud alios aliud diximus, historicae veritati, hoc , de qua fuit Ascanius cultus nominis Christi, praesertim in peius, quod innocentia , ut paene omnes partes , etiam tantis attrita persecutionibus Ecclesia. 48 "Prophetiam Aggaei Ecclesia. Ac per hoc regis coniux Melantomice et quintus Argivis, natus est implet aqua de Tiberi tenuit? Quis tot cavernis Abrahae. Usus est ea numinum falsum, delectari tamen est verum. 13 "Qualium deorum, quae iam urbaniore impunita sint, prodesse cupientes celebrantur, quibus eos placandos erroresque proruperint, indulgentiam , quae inter eleemosynarum opera	CD, 12/ 16 CD, 22/ 22 CD, 18/ 7 CD, 12/ 16 CD, 15/ 27 CD, 16/ 6 CD, 18/ 52 CD, 20/ 18 CD, 18/ 7 CD, 15/ 16 CD, 15/ 22 CD, 17/ 23 CD, 21/ 16 CD, 18/ 52 CD, 12/ 21 CD, 14/ 22 CD, 20/ 9 CD, 21/ 5 CD, 14/ 21 CD, 14/ 22 CD, 15/ 8 CD, 22/ 6 CD, 14/ 10 CD, 14/ 21 CD, 14/ 21 CD, 14/ 22 CD, 22/ 24 CD, 16/ 37 CD, 18/ 12 CD, 18/ 12 CD, 18/ 19 CD, 18/ 54 CD, 15/ 5 CD, 16/ 21 CD, 16/ 43 CD, 18/ 47 CD, 18/ 54 CD, 18/ 8 CD, 18/ 8 CD, 22/ 11 CD, 22/ 11 CD, 16/ 25 CD, 18/ 12 CD, 18/ 12 CD, 18/ 24 CD, 19/ 6 CD, 19/ 9 CD, 21/ 20 CD, 21/ 22
--	---	---	--

qui sacra sua etiam	<b>crimina</b>	sua esse voluerunt, an	CD, 22/ 10
litibus et civilibus et	<b>criminalibus</b>	plenius, etiamsi quiescant non	CD, 19/ 5
bene vivitur, si sine	<b>crimine</b>	; sine peccato autem qui	CD, 14/ 9
et multos ab idolatriae	<b>crimine</b>	custodire." Verum rex Israel	CD, 17/ 22
tantum honorem, ut capitali	<b>crimine</b>	reus fieret, si quis	CD, 18/ 3
Ares dicitur, cum homicidii	<b>crimine</b>	reus fieret, iudicantibus duodecim	CD, 18/ 10
negant, ab omni eos	<b>crimine</b>	purgare non possunt, quoniam	CD, 18/ 12
falsum, delectari tamen falso	<b>crimine</b>	crimen est verum. 13	CD, 18/ 12
ab huius tamquam sacrilegii	<b>crimine</b>	faciunt innocentem, Petrum autem	CD, 18/ 53
vero pro aliquo grandi	<b>crimine</b>	morte multatur, numquid mora	CD, 21/ 11
veris seu falsis istis	<b>criminibus</b>	suis, inter theatricos plausus	CD, 18/ 10
numinibus etiam falsis eorum	<b>criminibus</b>	. His temporibus Hercules in	CD, 18/ 12
diutissime insuper vivat; plenus	<b>criminibus</b>	sublimetur honoribus, et hominem	CD, 20/ 2
cetera, quibus damnabilibus enumeratis	<b>criminibus</b>	addidit: Quoniam ego Dominus	CD, 20/ 26
sine peccatis, etiamsi a	<b>criminibus</b>	essemus immunes; sicut etiam	CD, 21/ 27
magis multis et magnis	<b>criminibus</b>	involuti, etiamsi ea perpetrare	CD, 21/ 27
corpore, quamvis ablato iam	<b>criminis</b>	nexu, quoniam, si regenerationis	CD, 13/ 4
accipiunt inscriptionem, notam scilicet	<b>criminis</b>	, in fronte propter professionem	CD, 20/ 9
Non igitur dolebunt reatu	<b>criminis</b>	, sed pietatis affectu. Sane	CD, 20/ 30
renati sunt non recedentes	<b>criminose</b>	vivere perstiterunt, possint privilegio	CD, 21/ 25
opinionem eorum, qui putant	<b>criminosis</b>	supplicia post mortem causa	CD, 21/ 13
usque ad mortem quotidianorum	<b>criminum</b>	perpetratione confodiunt; primum, quia	CD, 21/ 27
de Gorgone, quod fuerit	<b>crinita</b>	serpentibus et aspicientes convertibat	CD, 18/ 13
Quibus utique verbis in	<b>cruce</b>	corpus significavit extentum manibus	CD, 17/ 17
multitudo, quae illum in	<b>cruce</b>	vel fixerat presum vel	CD, 18/ 54
unus latro speravit in	<b>cruce</b>	, nunc sperant gentes longe	CD, 20/ 30
qua ille mortuus est	<b>cruce</b>	signantur. Nullus igitur vel	CD, 20/ 30
Christi, cuius exanimis in	<b>cruce</b>	pendentis latus lancea perforatum	CD, 22/ 17
sui, utique Iudaeis, fuerat	<b>crucem</b>	mortemque passurus. Hanc passionem	CD, 16/ 2
et Isaac, sicut Dominus	<b>crucem</b>	suam, ita sibi ligna	CD, 16/ 32
fixis genibus adorato et	<b>crucem</b>	suam portanti et in	CD, 20/ 30
dolore, quo ultra solitum	<b>cruciabatur</b>	, verum etiam podagra caruisse	CD, 22/ 8
corporeus ignis erit et	<b>cruciabit</b>	corpora damnatorum, aut et	CD, 21/ 10
superaedificavit, et eorum amissione	<b>cruciabitur</b>	, quibus fruendo utique laetabatur	CD, 21/ 26
bestia et pseudopropheta; et	<b>cruciabuntur</b>	die et nocte in	CD, 20/ 8
caelum, cuius firmitate illi	<b>cruciabuntur</b>	ardentissimo zelo, quoniam non	CD, 20/ 12
bestia et pseudopropheta; et	<b>cruciabuntur</b>	die et nocte in	CD, 20/ 14
significatum est eos qui	<b>cruciabuntur</b>	extra futuros. Propter quod	CD, 20/ 22
bestia et pseudopropheta; et	<b>cruciabuntur</b>	die et nocte in	CD, 21/ 23
aeternus ignis accipiet, ubi	<b>cruciabuntur</b>	in saecula saeculorum. Quod	CD, 21/ 23
in supplicium aeternum; et:	<b>Cruciabuntur</b>	in saecula saeculorum; Vermis	CD, 21/ 24
ignis non exstinguitur, quo	<b>cruciabuntur</b>	die ac nocte in	CD, 21/ 26
licet incorporei corporeis ignibus	<b>cruciandi</b>	, non ut ignes ipsi	CD, 21/ 10
pro hominibus aeterno igne	<b>cruciandis</b>	, quamvis perfecta sit sanctitate	CD, 21/ 24
viventium suis perditis moribus	<b>cruciant</b>	; quoniam per eos blasphematur	CD, 18/ 51
convenientibus vegetantur illis, non	<b>cruciantur</b>	elementis; quasi non incredibilius	CD, 21/ 2
qui utique in aeternum	<b>cruciari</b>	non poterunt, nisi etiam	CD, 19/ 11
pro suis perditis moribus	<b>cruciari</b>	debuisse maeroribus arbitramur	CD, 20/ 2
incredibilius sit vegetari quam	<b>cruciari</b>	talibus rebus. Mirabile est	CD, 21/ 2

ut eo possint corpora	<b>cruciari</b>	; quomodo in eo erit	CD, 21/ 10
homines saltem longo tempore	<b>cruciari</b>	et postea de malis	CD, 21/ 18
digni sunt poenarum atrocitate	<b>cruciari</b>	; non ut eas poenas	CD, 21/ 24
naturalium bonorum damna in	<b>cruciatibus</b>	defleant, sentientes eorum ablatorem	CD, 19/ 13
in aeternis corpora durare	<b>cruciatibus</b>	quam sine dolore ullo	CD, 21/ 1
quando se affligi magnis	<b>cruciatibus</b>	confitentur? Quod si respondetur	CD, 21/ 3
diuturniora supplicia ex illis	<b>cruciatibus</b>	eruos et sociandos sanctis	CD, 21/ 17
deseritur, sed animatum sentiensque	<b>cruciatur</b>	. Nam in illa ultima	CD, 13/ 2
quaeritur utrum sit nocens,	<b>cruciatur</b>	et innocens luit pro	CD, 19/ 6
damno aequitatis; qui vero	<b>cruciatur</b>	, si nihil inde adquirat	CD, 19/ 13
horrendas persecutiones et varios	<b>cruciatus</b>	ac funera martyrum praedicatum	CD, 18/ 50
sunt, inquit, tormenta atque	<b>cruciatus</b>	corporis, et tanto sunt	CD, 19/ 4
consideratio doceat posse inter	<b>cruciatus</b>	viventia corpora permanere." Quapropter	CD, 21/ 4
carceres, et exilia et	<b>cruciatus</b>	, et amputatio membrorum et	CD, 22/ 22
est tortus, inter ungulas	<b>cruciatuque</b>	psallentis libertatem atque hilaritatem	CD, 18/ 52
doloribus de sua perditione	<b>cruciaverant</b>	. Sic in hoc saeculo	CD, 18/ 51
mortuorum et igne aeterno	<b>crucientur</b>	corpora damnatorum, qui fecit	CD, 21/ 7
obmutescat, membris debilitetur, doloribus	<b>crucietur</b>	et, si quid aliud	CD, 19/ 4
animus quoque sterili paenitentia	<b>crucietur</b>	. Legitur quippe et in	CD, 21/ 9
tenebatur, ligabatur, caedebatur,	<b>crucifigebatur</b>	; quando et ipsi discipuli	CD, 20/ 30
cum magna ira turbati	<b>crucifigerent</b>	Christum, ille misericordiae memor	CD, 18/ 32
est vulnus, quando latus	<b>crucifixi</b>	lancea perforatum est; hac	CD, 15/ 26
illo, unctum de illo,	<b>crucifixum</b>	cum illo, gloriosum in	CD, 14/ 9
qua dicit Apostolus: Etsi	<b>crucifixus</b>	est ex infirmitate. Unde	CD, 16/ 2
qui pro eorum redemptione	<b>crucifixus</b>	est, Christiano amore venerarentur	CD, 18/ 50
persecutione, qua ipse Dominus	<b>crucifixus</b>	est? in quo eam	CD, 18/ 52
in Iesum Christum, qui	<b>crucifixus</b>	fuerat et resurrexerat, crederetur	CD, 18/ 54
quidem verbo evidentius Christus	<b>crucifixus</b>	apparet. Sed illa insultatio	CD, 20/ 30
apud inferos, quando dicebat:	<b>Crucior</b>	in hac flamma. Corpus	CD, 21/ 3
ille dives, quando dicebat:	<b>Crucior</b>	in hac flamma, nisi	CD, 21/ 10
mortis, hoc est sublimitas	<b>crucis</b>	, in uno verbo intellegitur	CD, 16/ 41
quid est nisi tropaeum	<b>crucis</b>	? Et posuit caritatem firmam	CD, 18/ 32
iniusta eius gratia nec	<b>crudelis</b>	potest esse iustitia. LIBER	CD, 12/ 28
etsi medicorum diligentia nonnulla	<b>crudelis</b>	, quos anatomicos appellant, laniavit	CD, 22/ 24
perhibentes mundum inimicissimum et	<b>crudelissimum</b>	pertulerunt eumque non repugnando	CD, 22/ 9
ambitio, invidentia, homicidia, parricidia,	<b>crudelitas</b>	, saevitia, nequitia, luxuria, petulantia	CD, 22/ 22
Gothia persecutus est Christianos	<b>crudelitate</b>	mirabili, cum ibi non	CD, 18/ 52
etiam filios matres incredibili	<b>crudelitate</b>	, quam rabida esuries faciebat	CD, 22/ 22
tot tantarumque persecutionum horrendas	<b>crudelitates</b>	non resistendo, sed patiendo	CD, 18/ 53
quam multi quantalibet saevitia	<b>crudelitatis</b>	occidi quam Christum Deum	CD, 22/ 6
eos in aquam proici	<b>crudeliter</b>	iusserat, eis infantibus, per	CD, 18/ 21
rex et pontifex, qui	<b>crudeliter</b>	in suos regnasse traditur	CD, 18/ 45
subderentur, quod de terra	<b>crudeliter</b>	auferre conati sunt, et	CD, 18/ 50
turbulentae, verum saepius et	<b>cruentae</b>	seditiones ac bella civilia	CD, 19/ 5
et quibus moribus ad	<b>cruentissimas</b>	seditiones atque inde ad	CD, 19/ 24
illa etiam sterilis et	<b>cuore</b>	menstruo iam destituta, propter	CD, 16/ 28
utero virginis fluxus menstrui	<b>cuoris</b>	emitti. Eadem quippe via	CD, 14/ 26
plantas versas esse post	<b>crura</b>	, quibusdam utriusque sexus esse	CD, 16/ 8
esse gentem, ubi singula	<b>crura</b>	in pedibus habent nec	CD, 16/ 8

Tamquam mare vitreum simile	<b>crystallo</b>	. Sed tunc non de	CD, 20/ 16
resurrexit, eamque suspenderat in	<b>cubiculo</b>	suo, ne quid mali	CD, 22/ 8
cogitabat, quam diutius in	<b>cubiculo</b>	suo reverentiae causa habere	CD, 22/ 8
honestus, remotum ab arbitris	<b>cubile</b>	conquirat ? Nonne omnes famulos	CD, 14/ 18
non computare nisi trecenta	<b>cubita</b>	longitudinis et latitudinis quinquaginta	CD, 15/ 27
hoc ter ducta illa	<b>cubita</b>	fieri nongenta per centum	CD, 15/ 27
qui geometricam dilexerunt, geometrica	<b>cubita</b>	significare potuisse, ubi unum	CD, 15/ 27
vivere, alios statura esse	<b>cubitales</b>	, quos Pygmaeos a cubito	CD, 16/ 8
ut altissimos montes quindecim	<b>cubitis</b>	aqua crescendo transcenderet, propter	CD, 15/ 27
cubitales, quos Pygmaeos a	<b>cubito</b>	Graeci vocant, alibi quinquennes	CD, 16/ 8
arca trecentorum in longitudine	<b>cubitorum</b>	et quinquaginta in latitudine	CD, 15/ 26
hoc saeculo non sola	<b>cucurrerit</b>	, sed ambae utique in	CD, 18/ 1
lumine, sed in umbra	<b>cucurrerit</b>	. Nunc ergo, quod intermiseram	CD, 18/ 1
temporibus quomodo etiam illa	<b>cucurrerit</b>	, quantum satis videtur, attingam	CD, 18/ 1
et in prioribus saeculis	<b>cucurrerunt</b>	." Nunc iam videamus quonam	CD, 15/ 14
et in nostris litteris	<b>cucurrerunt</b>	. Sed a patre Abraham	CD, 18/ 1
ecce pueri de domo	<b>cucurrerunt</b>	, qui ei mortuam nuntiarent	CD, 22/ 8
videtur in meo stilo	<b>cucurrisse</b>	Dei civitas; cum in	CD, 18/ 1
pugnans et rapuit et	<b>cucurrit</b>	et intorsit et misit	CD, 15/ 9
ducens multa cum luce	<b>cucurrit</b>	, et Idaea se condidit	CD, 20/ 24
nullus eorum par esse	<b>cuicumque</b>	alteri possit. Ergo et	CD, 12/ 19
species, quae adhibetur extrinsecus	<b>cuicumque</b>	materiae corporali, sicut operantur	CD, 12/ 26
sed potius illum qui	<b>cuidam</b>	famulo suo dixit: Priusquam	CD, 12/ 26
annos amplius quam trecentos	<b>cuidam</b>	prophetae, qui etiam facta	CD, 17/ 14
homini privato et fulminato	<b>cuidam</b>	Homogyro, eo quod primus	CD, 18/ 6
versus graecos tamquam consulenti	<b>cuidam</b>	divino oraculo effusus, ubi	CD, 18/ 53
esse non posse, nisi	<b>cuidam</b>	principio, quod ipse in	CD, 19/ 12
atque adiuvantibus adprehendit et	<b>cuidam</b>	coquo, Cattoso nomine, bene	CD, 22/ 8
possessio quaecumque terrena aeterna	<b>cuilibet</b>	genti esse non possit	CD, 16/ 26
providenter atque omnipotenter sua	<b>cuique</b>	distribuit, non solum bonis	CD, 14/ 27
etiam divinitus admonitus, quid	<b>cuique</b>	congrueret, sine carnibus aptam	CD, 15/ 27
congrueret, sine carnibus aptam	<b>cuique</b>	generi alimoniam praeparavit et	CD, 15/ 27
cuius munus est sua	<b>cuique</b>	tribuere (unde fit in	CD, 19/ 4
parium dispariumque rerum sua	<b>cuique</b>	loca tribuens dispositio. Proinde	CD, 19/ 13
usus; sed finis utendi	<b>cuique</b>	suus proprius multumque diversus	CD, 19/ 17
virtus est, quae sua	<b>cuique</b>	distribuit. Quae igitur iustitia	CD, 19/ 21
subdit? Hoccine est sua	<b>cuique</b>	distribuere? An qui fundum	CD, 19/ 21
divina, qua fiet, ut	<b>cuique</b>	opera sua, vel bona	CD, 20/ 14
falli forte potuerunt, licet	<b>cuique</b>	sine recta reprehensione non	CD, 21/ 7
si aut parcatur hic	<b>cuique</b>	aut ita plectatur ut	CD, 21/ 13
ore christiano, cum se	<b>cuique</b>	sanctorum humilis quisque commendat	CD, 21/ 27
non ferentes, quaqua versum	<b>cuique</b>	ire visum est, toto	CD, 22/ 8
eorum noverant, aliis, ut	<b>cuique</b>	poterant, indicabant. Venit et	CD, 22/ 8
non redibunt; nec tamen	<b>cuique</b>	resurgenti peribunt, quia in	CD, 22/ 19
quod aliquid existimem corpori	<b>cuique</b>	periturum, quod naturaliter inerat	CD, 22/ 19
et Novo, quod licet	<b>cuiquen</b>	legendo cognoscere. Testamentum autem	CD, 16/ 27
suam, quam scripsit narrationem	<b>cuiusdam</b>	Aegyptii sacerdotis insinuans, quam	CD, 12/ 11
in carne. Unde per	<b>cuiusdam</b>	Psalmi prophetiam dicit ipse	CD, 17/ 16
in figura ponens magni	<b>cuiusdam</b>	montis haec loquitur: Erit	CD, 18/ 30